Championnat de France Scratch Arc Classique

© »— StAvertin CASAS / FFTA (FL8FRCL)

FFTa Complexe Sportif de la Bellerie St Avertin, Du 27-07-2018 au 29-07-2018

s DTAT JEANPERRE BARBERIVMCENT, BRD BRUID BRENGER BERNARD, CALOT VALERE, CRASTAN CASSAIDRA CREAN PATRIC, DUBREULSTEPHAVEDUBREUILSYLVE, LARCHETFREDDY, AZABREYFRANCOIE, PG CHISTIN,PAGEFREDERIC PESSON DONNIQUE POVMER CHRISTAY, PRUDHOUYE FREDERIQUE, VELPATRCK

Fédeéra tlign Francaise

de Tir 3 [Arc Directeur des tirs: GUILBERT ALAIN

Jury d'appel: FENOGLIO VALERIE, ALLEGRINI ELISABETH, VESSILLIER SOPHIE

Programme

27 Juil 2018, Vendredi
16:00-19:00
16:30-19:00
18:00-18:30

28 Juil 2018, Samedi

08:15-11:00

11:30-14:15

15:00-15:05
15:05-15:40
15:40-15:55
15:55-16:25
16:25-16:55
16:55-17:25
17:25-17:55
18:00-18:30
18:30-19:00

29 Juil 2018, Dimanche

08:45-09:00
09:00-09:35
09:40-10:15

09:40

10:20-10:50

10:20

10:55-11:25

10:55

11:35-11:50
11:50-12:05
12:10-12:25
12:30-16:15
13:15-13:30
13:30-13:45
13:45-14:10
14:10-14:35

03:00
02:30
00:30

02:45

02:45

00:05
00:35
00:15
00:30
00:30
00:30
00:30
00:30
00:30

00:15
00:35
00:35

00:30

00:30

00:15
00:15
00:15
03:45
00:15
00:15
00:25
00:25

Ouverture du Greffe
Entrainement Officiel
Réunion des capitaines d'équipe

Tours de qualifications

Départ Femme Classique

Entrainement (3 volées) suivi des qualifications en rythme ABC

Départ Femme Classique

Départ Homme Classique

Entrainement (3 volées) suivi des qualifications en rythme ABC

Départ Homme Classique

Matchs Individuels
Entrainement (1 volée)
1/24: FCL, HCL

Installation du terrain pour les matchs par équipes

Entrainement des équipes de D1

ler match de poules équipes D1F et D1H
2éme match de poules équipes D1F et D1H
3éme match de poules équipes D1F et D1H

1 finale et matchs de classement D1F et D1H

Matchs de classement

Matchs Individuels
Entrainement (3 volées)
1/16: FCL, HCL

1/8: FCL, HCL

Matchs par équipe

Entrainement du Double Mixte

Matchs Individuels
1/4: FCL, HCL

Matchs par équipe

Entrainement du Double Mixte

Matchs Individuels
1/2: FCL, HCL

Matchs par équipe
Entrainement du Double Mixte
1/4: DMCL warmup

1/4: DMCL

1/2: DMCL

Echauffement des finalistes
Bronze: Double Mixte Classique
Finale Or: Double Mixte Classique
Finale Bronze D1 Femme

Finale Or D1 Femme

TiR A L'ARC

Arc classique - Saint Avertin

1/2

Scheduler - 20180727.153611 UTC



Championnat de France Scratch Arc Classique
© »— StAvertin CASAS / FFTA (FL8FRCL)

FFTa Complexe Sportif de la Bellerie St Avertin, Du 27-07-2018 au 29-07-2018

s DTAT JEANPERRE BARBERIVMCENT, BRD BRUID BRENGER BERNARD, CALOT VALERE, CRASTAN CASSAIDRA CREAN PATRIC, DUBREULSTEPHAVEDUBREUILSYLVE, LARCHETFREDDY, AZABREYFRANCOIE, PG CHISTIN,PAGEFREDERIC PESSON DONNIQUE POVMER CHRISTAY, PRUDHOUYE FREDERIQUE, VELPATRCK

Fédeéra tlign Francaise

de Tir & [Arc Directeur des tirs: GUILBERT ALAIN
Jury d'appel: FENOGLIO VALERIE, ALLEGRINI ELISABETH, VESSILLIER SOPHIE

29 Juil 2018, Dimanche (suite)

14:35-15:00
15:00-15:25

15:25-15:42
15:42-15:59
15:59-16:16
16:16-16:33
16:45-17:15

00:25
00:25

00:17
00:17
00:17
00:17
00:30

Finale Bronze D1 Homme

Finale Or D1 Homme

Matchs Individuels

Bronze: Classique Scratch Femme
Finale Or: Classique Scratch Femme
Bronze: Classique Scratch Homme
Finale Or: Classique Scratch Homme

Podiums Championnats de France Double Mixte - D1 - Individuels

TIR A L'ARC

Arc classique - Saint Avertin

212

Scheduler - 20180727.153611 UTC


http://www.tcpdf.org

