



## Programme

### 27 Juil 2018, Vendredi

16:00-19:00	03:00 <i>Ouverture du Greffe</i>
16:30-19:00	02:30 Entraînement Officiel
18:00-18:30	00:30 Réunion des capitaines d'équipe

### 28 Juil 2018, Samedi

#### Tours de qualifications

##### Départ Femme Classique

08:15-11:00	02:45 <i>Entraînement (3 volées) suivi des qualifications en rythme ABC</i>
	Départ Femme Classique

##### Départ Homme Classique

11:30-14:15	02:45 <i>Entraînement (3 volées) suivi des qualifications en rythme ABC</i>
	Départ Homme Classique

#### Matchs Individuels

15:00-15:05	00:05 <i>Entraînement (1 volée)</i>
15:05-15:40	00:35 1/24: FCL, HCL
15:40-15:55	00:15 Installation du terrain pour les matchs par équipes
15:55-16:25	00:30 Entraînement des équipes de D1
16:25-16:55	00:30 1er match de poules équipes D1F et D1H
16:55-17:25	00:30 2ème match de poules équipes D1F et D1H
17:25-17:55	00:30 3ème match de poules équipes D1F et D1H
18:00-18:30	00:30 ½ finale et matchs de classement D1F et D1H
18:30-19:00	00:30 Matchs de classement

### 29 Juil 2018, Dimanche

#### Matchs Individuels

08:45-09:00	00:15 <i>Entraînement (3 volées)</i>
09:00-09:35	00:35 1/16: FCL, HCL
09:40-10:15	00:35 1/8: FCL, HCL

#### Matchs par équipe

09:40	<i>Entraînement du Double Mixte</i>
-------	-------------------------------------

#### Matchs Individuels

10:20-10:50	00:30 1/4: FCL, HCL
-------------	---------------------

#### Matchs par équipe

10:20	<i>Entraînement du Double Mixte</i>
-------	-------------------------------------

#### Matchs Individuels

10:55-11:25	00:30 1/2: FCL, HCL
-------------	---------------------

#### Matchs par équipe

10:55	<i>Entraînement du Double Mixte</i>
-------	-------------------------------------

11:35-11:50	00:15 1/4: DMCL warmup
-------------	------------------------

11:50-12:05	00:15 1/4: DMCL
-------------	-----------------

12:10-12:25	00:15 1/2: DMCL
-------------	-----------------

12:30-16:15	03:45 Echauffement des finalistes
-------------	-----------------------------------

13:15-13:30	00:15 Bronze: Double Mixte Classique
-------------	--------------------------------------

13:30-13:45	00:15 Finale Or: Double Mixte Classique
-------------	---

13:45-14:10	00:25 Finale Bronze D1 Femme
-------------	------------------------------

14:10-14:35	00:25 Finale Or D1 Femme
-------------	--------------------------

## 29 Juil 2018, Dimanche (suite)

14:35-15:00 00:25 Finale Bronze D1 Homme

15:00-15:25 00:25 Finale Or D1 Homme

### Matches Individuels

15:25-15:42 00:17 Bronze: Classique Scratch Femme

15:42-15:59 00:17 Finale Or: Classique Scratch Femme

15:59-16:16 00:17 Bronze: Classique Scratch Homme

16:16-16:33 00:17 Finale Or: Classique Scratch Homme

16:45-17:15 00:30 **Podiums Championnats de France Double Mixte - D1 - Individuels**